



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Living Billboard
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	28-10-2020
Slutdato:	22-11-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Rådhuspladsen Rådhuspladsen 1, 1550 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Pelle Brage
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Living Billboard er en midlertidig social skulptur og visuel intervention af billedkunstner Pelle Brage, der giver byens borgere mulighed for at ytre sig om deres drømme og visioner for København. Living Billboard placeres på Rådhuspladsen i 3 uger i november 2020 og realiseres af Pelle Brage i samarbejde med Ungeråd KBH og kurteres af Amalie Frederiksen/Another Public. Living Billboard er borgernes eget reklameskilt. Om dagen er Living Billboard et åbent reklame-værksted for forbipasserende og inviterede skoler, hvor der produceres byrums-budskaber med afsæt i deltagernes tanker og drømme om byen. Om aftenen bliver Living Billboard til en anderledes skulpturel lysreklame, hvor dagens budskaber lyser op på pladsen. Living Billboard aktiverer Rådhuspladsen som demokratisk arena; Alle borgere - store som små - får mulighed for at bidrage midlertidigt til pladsens visuelle udtryk, ytre sin stemme, og blive set og hørt på lige fod med pladsens mange lysreklamer. Intentionen er at skabe et nyt visuelt og socialt rum hvor vi sammen gentænker vi pladsens funktion som markedsføringskanal og vender den eksisterende reklamelogik på hovedet.</p>

Formidling af projektet
<p>Living Billboard kommunikeres bredt ud via Another Public og samarbejdspartners kanaler samt via lokalpresse og københavnske aktivitetskalendere. Another Public og Ungeråd KBH annoncerer projektet på Instagram, Facebook og hjemmeside samt annoncerer projektet blandt Indre Bys beboere, brugere og skoler via mails og flyers. Der foretages foto- og/eller videodokumentation af projektet. Kunstnere bidrager også til synlighed og annoncering via egne kanaler.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	Amalie Kristine Frederiksen
Virksomhed	Another Public
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret